
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ № 688 

г. Петропавловск-Камчатский « 28 » апреля 2015 года 

Об итогах проведения краевой 
акции «Неделя юного пешехода» 
по предупреждению детского 
дорожно-транспортного 
травматизма 

По итогам проведения в апреле 2015 года краевой акции «Неделя юного 
пешехода» по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма, 
на основании решения жюри (протокол от 24.04.2015 г.). 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить список победителей и призёров краевой акции «Мы все 

участники дорожного движения» согласно приложению. 
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

Министра образования и науки Камчатского края А.Ю. Короткову. 

Министр В.И. Сивак 



Приложение1 
к приказу Министерства образования 
и науки Камчатского края 

«29» апреля 2015 г. 

Список победителей и призёров 
краевой акции «Неделя юного пешехода» 

по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма 

1 место - коллектив обучающихся краевой «Школы дорожных наук», 
краевого государственного бюджетного образовательного учреждения 
дополнительного образования детей «Камчатский центр детского и юношеского 
технического творчества», руководитель - Якимова Надежда Геннадьевна; 

2 место - коллектив обучающихся объединения «Азбука пешехода», 
краевого государственного бюджетного образовательного учреждения 
дополнительного образования детей «Камчатский центр детского и юношеского 
технического творчества», руководитель - Охахлина Евгения Геннадьевна; 

3 место - коллектив обучающихся, краевого государственного 
образовательного казённого учреждения «Камчатская школа-интернет для 
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья», руководители -
Васева Инна Павловна, Скворцова Анна Борисовна. 

Специальные призы и дипломы: 
«За разнообразие форм проведения мероприятий» 

Коллектив обучающихся, муниципального бюджетного образовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2» Усгь-Камчатского 
муниципального района, руководители - Потеряхина Наталья Владимировна, 
Ташимов Олег Альбертович, Старых Анастасия Сергеевна, Попова Ирина 
Викторовна, Дебриян Александр Валентинович. 

«Организация системы профилактической работы среди детей и 
подростков по безопасности дорожного движения» 

Коллектив обучающихся, муниципального бюджетного образовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7» Петропавловск-
Камчатского городского округа, руководитель - Глек Ольга Борисовна. 


